
ZARZĄDZENIE NR 173/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XXXVI/443/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Inwestycji, 

2) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały Nr XXXVI/443/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 887 562,50 228 740,00 3 116 302,50

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 228 740,00 228 740,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 228 740,00 228 740,00

Razem: 94 489 930,68 228 740,00 94 718 670,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków Urzedu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały Nr XXXVI/443/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 071 200,00 1 200 000,00 5 271 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00 1 200 000,00 5 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 882 832,30 932 832,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 364,00 317 167,70 2 315 531,70

852 Pomoc społeczna 2 101 150,00 44 040,00 2 145 190,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 44 040,00 44 040,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 44 040,00 44 040,00

Razem: 66 547 960,13 1 244 040,00 67 792 000,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 1



Uchwała Nr XXXVI/443/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie z dnia 

31.03.2022 r.

Suma z URM Nr 

XXXVI/443/22 z 

dn. 14.04.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie z dnia 

14.04.2022 r.

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo śr. własne 50 000,00 882 832,30 932 832,30

6050 Suma 50 000,00 882 832,30 932 832,30

6057 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo śr. zewnętrzne 1 951 636,00 1 951 636,00

6057 Suma 1 951 636,00 1 951 636,00

6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo śr. zewnętrzne 1 998 364,00 317 167,70 2 315 531,70

6059 Suma 1 998 364,00 317 167,70 2 315 531,70

01044 Suma 4 000 000,00 1 200 000,00 5 200 000,00

010 Suma 4 000 000,00 1 200 000,00 5 200 000,00

600 60013 6300

Budowa drogi łączacej ul. Europejską i ul. Nad Kanią z drogą powiatową i węzłem obwodnicy 

drogi wojewódzkiej 434 śr. własne 900 000,00 900 000,00

6300 Suma 900 000,00 900 000,00

60013 Suma 900 000,00 900 000,00

60014 6300

Przebudowa ulicy Strzeleckiej i budowa ścieżki rowerowej w kierunku Zespołu Szkół Specjalnych 

w Brzeziu śr. własne 500 000,00 500 000,00

6300 Suma 500 000,00 500 000,00

60014 Suma 500 000,00 500 000,00

60016 4210 Bieżące utrzymanie dróg i ulic śr. własne 40 000,00 40 000,00

4210 Suma 40 000,00 40 000,00

4270 Bieżące utrzymanie dróg i ulic śr. własne 400 000,00 400 000,00

Remont dróg i chodników na terenie gminy Gostyń śr. własne 600 000,00 600 000,00

Remont ul. Podgórnej WPF śr. własne 500 000,00 500 000,00

Sołectwo Daleszyn: Remont dróg gminnych śr. własne 25 268,44 25 268,44

4270 Suma 1 525 268,44 1 525 268,44

4300 Renowacja dróg, wycinka krzewów w rowach śr. własne 10 000,00 10 000,00

zakup usług pozostałych śr. własne 300 000,00 300 000,00

Koszenie poboczy dróg gminnych śr. własne 0,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych śr. własne 85 000,00 85 000,00

Zakup usług pozostałych ( dokumentacje projektowe) śr. własne 50 000,00 50 000,00

Sołectwo Czachorowo: Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy przystanku komunikacji 

miejskiej śr. własne 27 103,50 27 103,50

4300 Suma 472 103,50 472 103,50

6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. własne 609 375,14 609 375,14

Budowa drogi w ul. Droga do Klasztoru WPF śr. własne 2 086 470,00 2 086 470,00

Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną WPF śr. własne 10 722 000,00 10 722 000,00

6050 Suma 13 417 845,14 13 417 845,14

6057 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. zewnętrzne 910 031,13 910 031,13

6057 Suma 910 031,13 910 031,13

6059 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. zewnętrzne 160 593,73 160 593,73

6059 Suma 160 593,73 160 593,73

60016 Suma 16 525 841,94 16 525 841,94

600 Suma 17 925 841,94 17 925 841,94

750 75023 4430 Opłata składki członkowskiej na 2022 rok śr. własne 130 000,00 130 000,00

4430 Suma 130 000,00 130 000,00

75023 Suma 130 000,00 130 000,00

75095 4170

Opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 

zewnętrznych - umowa o dzieło śr. własne 2 000,00 2 000,00

4170 Suma 2 000,00 2 000,00

4300

Opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 

zewnętrznych śr. własne 60 000,00 60 000,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Gostyń WPF śr. własne 20 000,00 20 000,00

4300 Suma 80 000,00 80 000,00

75095 Suma 82 000,00 82 000,00

750 Suma 212 000,00 212 000,00

758 75814 6030 Przebudowa sieci wodociągowej w ul.Strzeleckiej w Gostyniu i m. Brzezie (ZWiK) śr. własne 300 000,00 300 000,00

6030 Suma 300 000,00 300 000,00

75814 Suma 300 000,00 300 000,00

758 Suma 300 000,00 300 000,00

801 80101 4430 opłata przyłączeniowa energii elektrycznej śr. własne 3 500,00 3 500,00

4430 Suma 3 500,00 3 500,00

6050 Kompleksowa modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 w Gostyniu śr. własne 100 000,00 100 000,00

6050 Suma 100 000,00 100 000,00

80101 Suma 103 500,00 103 500,00

801 Suma 103 500,00 103 500,00

900 90005 4177 Wynagrodzenia osób obsługujących program (EUKI) śr. zewnętrzne 73 446,43 73 446,43

4177 Suma 73 446,43 73 446,43

4217 Zakup materiałów (EUKI) śr. zewnętrzne 57 672,50 57 672,50

4217 Suma 57 672,50 57 672,50

4307 Usługi eksperckie (EUKI) śr. zewnętrzne 22 261,59 22 261,59

zakup usług transportowych (EUKI) śr. zewnętrzne 2 306,90 2 306,90

4307 Suma 24 568,49 24 568,49

6057

Budowanie zdolności współpracy transgranicznej w zakresie efektywności energetycznej (EUKI) 

- wymiana oświetlenia w SP5 (WPF) śr. zewnętrzne 66 866,80 66 866,80

6057 Suma 66 866,80 66 866,80

90005 Suma 222 554,22 222 554,22

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 1



900 90095 4270 Utrzymanie kanalizacji deszczowej śr. własne 100 000,00 100 000,00

4270 Suma 100 000,00 100 000,00

6050 Modernizacja i przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 1 śr. własne 1 000 000,00 1 000 000,00

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzedu Miejskiego - Rynek 2 śr. własne 100 000,00 100 000,00

6050 Suma 1 100 000,00 1 100 000,00

90095 Suma 1 200 000,00 1 200 000,00

900 Suma 1 422 554,22 1 422 554,22

921 92109 4300 Zakup usług pozostałcyh śr. własne 1 500,00 1 500,00

4300 Suma 1 500,00 1 500,00

92109 Suma 1 500,00 1 500,00

921 Suma 1 500,00 1 500,00

Suma 

końcowa
23 965 396,16 1 200 000,00 25 165 396,16

Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 2



Uchwała Nr XXXVI/443/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie z dnia 

31.03.2022 r.

Suma z URM Nr 

XXXVI/443/22 z 

dn. 14.04.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie z dnia 

14.04.2022 r.

730 73016 3210 stypendia i zasiłki dla studentów WPF śr. własne 180 000,00 180 000,00

3210 Suma 180 000,00 180 000,00

73016 Suma 180 000,00 180 000,00

730 Suma 180 000,00 180 000,00

750 75022 4210 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu śr. własne 8 000,00 8 000,00

4210 Suma 8 000,00 8 000,00

4300 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu śr. własne 7 000,00 7 000,00

4300 Suma 7 000,00 7 000,00

75022 Suma 15 000,00 15 000,00

750 Suma 15 000,00 15 000,00

754 75421 4110 składki na ubezpieczenie społeczne UKR śr. własne 1 305,00 1 305,00

4110 Suma 1 305,00 1 305,00

4120 składki na fundusz pracy UKR śr. własne 186,00 186,00

4120 Suma 186,00 186,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe UKR śr. własne 7 590,00 7 590,00

4170 Suma 7 590,00 7 590,00

75421 Suma 9 081,00 9 081,00

754 Suma 9 081,00 9 081,00

801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej śr. własne 235 344,70 235 344,70

2540 Suma 235 344,70 235 344,70

4177 wynagrodzenia bezosobowe Akademia Aktywnej Wiedzy śr. zewnętrzne 27 218,00 27 218,00

4177 Suma 27 218,00 27 218,00

4179 wynagrodzenia bezosobowe Akademia Aktywnej Wiedzy śr. zewnętrzne 3 202,00 3 202,00

4179 Suma 3 202,00 3 202,00

80101 Suma 265 764,70 265 764,70

80103 2310 dotacje celowe dla innych gmin śr. własne 34 800,00 34 800,00

2310 Suma 34 800,00 34 800,00

80103 Suma 34 800,00 34 800,00

80104 2310 dotacje celowe dla innych gmin śr. własne 307 200,00 307 200,00

2310 Suma 307 200,00 307 200,00

2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych śr. własne 5 794 000,00 5 794 000,00

2540 Suma 5 794 000,00 5 794 000,00

4580 pozostałe odsetki śr. własne 90 000,00 90 000,00

4580 Suma 90 000,00 90 000,00

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych śr. własne 98 809,00 98 809,00

4590 Suma 98 809,00 98 809,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego śr. własne 35 000,00 35 000,00

4610 Suma 35 000,00 35 000,00

80104 Suma 6 325 009,00 6 325 009,00

80113 4300 usługi transportowe śr. własne 865 000,00 865 000,00

4300 Suma 865 000,00 865 000,00

80113 Suma 865 000,00 865 000,00

80146 4300 doskonalenie zawodowe nauczycieli śr. własne 26 004,00 26 004,00

4300 Suma 26 004,00 26 004,00

80146 Suma 26 004,00 26 004,00

80149 2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych śr. własne 680 000,00 680 000,00

2540 Suma 680 000,00 680 000,00

80149 Suma 680 000,00 680 000,00

80150 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej śr. własne 204 000,00 204 000,00

2540 Suma 204 000,00 204 000,00

4300 usługi transportowe śr. własne 270 000,00 270 000,00

4300 Suma 270 000,00 270 000,00

80150 Suma 474 000,00 474 000,00

80195 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 39 048,00 39 048,00

4010 Suma 39 048,00 39 048,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne śr. własne 6 640,00 6 640,00

4110 Suma 6 640,00 6 640,00

4120 składki na Fundusz Pracy śr. własne 960,00 960,00

4120 Suma 960,00 960,00

4170 ryczałt ekspertów w postepowaniach egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego śr. własne 7 500,00 7 500,00

4170 Suma 7 500,00 7 500,00

4210 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez śr. własne 2 100,00 2 100,00

4210 Suma 2 100,00 2 100,00

4300 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez śr. własne 4 500,00 4 500,00

pomoc prawna dla placówek oświatowych śr. własne 18 000,00 18 000,00

usługa licencyjna na uzytkowanie programu SIGMA śr. własne 15 000,00 15 000,00

Program "Szkolny Klub Sportowy" śr. własne 8 000,00 8 000,00

4300 Suma 45 500,00 45 500,00

80195 Suma 101 748,00 101 748,00

801 Suma 8 772 325,70 8 772 325,70

851 85149 2710 dotacja na realizacje programu polityki zdrowotnej "in vitro" śr. własne 25 000,00 25 000,00

2710 Suma 25 000,00 25 000,00

85149 Suma 25 000,00 25 000,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 1



851 85153 4210 Zakup narkotestów śr. własne 1 000,00 1 000,00

Realizacja kampanii i programów rekomendowanych śr. własne 3 000,00 3 000,00

4210 Suma 4 000,00 4 000,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 12 000,00 12 000,00

Realizacja kampanii i programów rekomendowanych śr. własne 10 000,00 10 000,00

4300 Suma 22 000,00 22 000,00

85153 Suma 26 000,00 26 000,00

85154 2360 Pomoc dla osób doznajacych przemocy w rodzinie śr. własne 10 000,00 10 000,00

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo - wychowawczej śr. własne 16 000,00 16 000,00

Prowadzenie placówki wsaprcia dziennego w formie specjalistycznej śr. własne 70 000,00 70 000,00

2360 Suma 96 000,00 96 000,00

2800 Działalność świetlic śr. własne 85 180,00 85 180,00

2800 Suma 85 180,00 85 180,00

4170 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 2 000,00 2 000,00

Pomoc terapeutyczna w Punkcie Wsparcia śr. własne 18 000,00 18 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych śr. własne 22 000,00 22 000,00

Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych śr. własne 50 000,00 50 000,00

4170 Suma 92 000,00 92 000,00

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 2 000,00 2 000,00

4190 Suma 2 000,00 2 000,00

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 2 000,00 2 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych śr. własne 200,00 200,00

4210 Suma 2 200,00 2 200,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 4 000,00 4 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych śr. własne 600,00 600,00

Pomoc prawna w Punkcie Wsparcia śr. własne 13 000,00 13 000,00

Pomoc psychologiczna w Punkcie Wsparcia śr. własne 18 000,00 18 000,00

Prowadzenie Punktu Wsparcia śr. własne 720,00 720,00

Kierowanie spraw o leczenie odwykowe śr. własne 21 220,00 21 220,00

Realizacja programów rekomendowanych śr. własne 8 000,00 8 000,00

Szkolenia dla specjalistów w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych śr. własne 8 000,00 8 000,00

Szkolenie dla nauczycieli z zakresu profilaktyki śr. własne 3 000,00 3 000,00

Telefon zaufania dla mieszkańców gminy Gostyń śr. własne 5 900,00 5 900,00

Zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych od alkoholu oraz doznajacych przemocy śr. własne 17 680,00 17 680,00

4300 Suma 100 120,00 100 120,00

4360 Telefon zaufania dla mieszkańców gminy Gostyń śr. własne 500,00 500,00

4360 Suma 500,00 500,00

85154 Suma 378 000,00 378 000,00

85195 2360 rehabilitacja, ochrona, profilaktyka i promocja zdrowia śr. własne 55 000,00 55 000,00

2360 Suma 55 000,00 55 000,00

4300 program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego śr. własne 135 000,00 135 000,00

program zdrowotny w zakresie aktywnego porodu śr. własne 45 000,00 45 000,00

program zdrowotny w zakresie karmienia piersią śr. własne 45 000,00 45 000,00

program profilaktyki zachorowań na grypę śr. własne 0,00 0,00

4300 Suma 225 000,00 225 000,00

85195 Suma 280 000,00 280 000,00

851 Suma 709 000,00 709 000,00

852 85205 2360 Pomoc dla osób doznajacych przemocy w rodzinie śr. własne 4 000,00 4 000,00

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo - wychowawczej śr. własne 4 000,00 4 000,00

2360 Suma 8 000,00 8 000,00

4170 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 5 000,00 5 000,00

Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych śr. własne 0,00 0,00

Szkolenia dla specjalistów w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów przemocy śr. własne 3 000,00 3 000,00

4170 Suma 8 000,00 8 000,00

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 2 000,00 2 000,00

4190 Suma 2 000,00 2 000,00

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 2 000,00 2 000,00

4210 Suma 2 000,00 2 000,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 6 000,00 6 000,00

Pomoc prawna w Punkcie Wsparcia śr. własne 5 000,00 5 000,00

Pomoc psychologiczna w Punkcie Wsparcia śr. własne 5 000,00 5 000,00

Zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych od alkoholu oraz doznajacych przemocy śr. własne 5 000,00 5 000,00

4300 Suma 21 000,00 21 000,00

85205 Suma 41 000,00 41 000,00

85228 2360 usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi - zadanie zlecone DZ 256 000,00 256 000,00

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadanie własne gminy śr. własne 1 698 000,00 1 698 000,00

2360 Suma 1 954 000,00 1 954 000,00

85228 Suma 1 954 000,00 1 954 000,00

85231 3110 świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy śr. własne 0,00 44 040,00 44 040,00

3110 Suma 0,00 44 040,00 44 040,00

85231 Suma 0,00 44 040,00 44 040,00

85295 2310

udzielenie schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Gostyń w Schronisku dla Osób 

Bezdomnych w Lesznie śr. własne 40 150,00 40 150,00

2310 Suma 40 150,00 40 150,00

2360 Bank żywności śr. własne 21 000,00 21 000,00

stacja socjalna śr. własne 18 000,00 18 000,00

stowarzyszeniom - dofinansowanie paczek śr. własne 4 500,00 4 500,00

2360 Suma 43 500,00 43 500,00

4210 działalność Gminnej Rady Seniorów śr. własne 6 000,00 6 000,00

4210 Suma 6 000,00 6 000,00

4300 usługi transportowe śr. własne 1 500,00 1 500,00

przeprowadzenie diagnozy potrzeb seniorów w gminie Gostyń śr. własne 15 000,00 15 000,00

4300 Suma 16 500,00 16 500,00Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 2



852 85295 Suma 106 150,00 106 150,00

852 Suma 2 101 150,00 44 040,00 2 145 190,00

853 85311 2710 pomoc finansowa dla powiatu z przeznaczeniem na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej śr. własne 20 000,00 20 000,00

2710 Suma 20 000,00 20 000,00

85311 Suma 20 000,00 20 000,00

85334 6050 Modernizacja lokalu mieszkalnego dla repatrianta śr. własne 200 250,00 200 250,00

6050 Suma 200 250,00 200 250,00

85334 Suma 200 250,00 200 250,00

85395 4217 projekt "Granty PPGR" - zakup laptopów śr. zewnętrzne 1 495 000,00 1 495 000,00

4217 Suma 1 495 000,00 1 495 000,00

85395 Suma 1 495 000,00 1 495 000,00

853 Suma 1 715 250,00 1 715 250,00

855 85503 4110 składki na ubezpieczenie społeczne Karta Dużej Rodziny DZ 208,34 208,34

4110 Suma 208,34 208,34

4120 składki na fundusz pracy Karta Dużej Rodziny DZ 29,69 29,69

4120 Suma 29,69 29,69

4170 wynagrodzenia bezosobowe Karta Dużej Rodziny DZ 1 211,97 1 211,97

4170 Suma 1 211,97 1 211,97

85503 Suma 1 450,00 1 450,00

85516 2830 dotacja celowa do żłobków niepublicznych śr. własne 1 150 000,00 1 150 000,00

2830 Suma 1 150 000,00 1 150 000,00

4117 składki na ubezpieczenie społeczne śr. zewnętrzne 767,32 767,32

4117 Suma 767,32 767,32

4119 składki na ubezpieczenie społeczne śr. zewnętrzne 78,99 78,99

4119 Suma 78,99 78,99

4127 składki na Fundusz Pracy śr. zewnętrzne 109,35 109,35

4127 Suma 109,35 109,35

4129 składki na Fundusz Pracy śr. zewnętrzne 11,23 11,23

4129 Suma 11,23 11,23

4177 wynagrodzenia bezosobowe śr. zewnętrzne 65 146,86 65 146,86

4177 Suma 65 146,86 65 146,86

4179 wynagrodzenia bezosobowe śr. zewnętrzne 6 704,33 6 704,33

4179 Suma 6 704,33 6 704,33

4247 zakup pomocy dydaktycznych śr. zewnętrzne 13 780,29 13 780,29

4247 Suma 13 780,29 13 780,29

4249 zakup pomocy dydaktycznych śr. zewnętrzne 1 418,16 1 418,16

4249 Suma 1 418,16 1 418,16

4717 wplaty na PPK śr. zewnętrzne 1,88 1,88

4717 Suma 1,88 1,88

4719 wplaty na PPK śr. zewnętrzne 0,19 0,19

4719 Suma 0,19 0,19

85516 Suma 1 238 018,60 1 238 018,60

855 Suma 1 239 468,60 1 239 468,60

921 92108 2360 rozwój amatorskiego ruchu artystycznego śr. własne 20 000,00 20 000,00

2360 Suma 20 000,00 20 000,00

92108 Suma 20 000,00 20 000,00

92109 2480 Dni Gostynia śr. własne 100 000,00 100 000,00

prowadzenie działalności bieżącej śr. własne 1 478 678,00 1 478 678,00

orkiestra Dęta Miasta i gminy Gostyń śr. własne 65 000,00 65 000,00

rady osiedla śr. własne 15 000,00 15 000,00

2480 Suma 1 658 678,00 1 658 678,00

92109 Suma 1 658 678,00 1 658 678,00

92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu śr. własne 1 315 539,00 1 315 539,00

2480 Suma 1 315 539,00 1 315 539,00

6050 Budowa mediateki śr. własne 0,00 0,00

6050 Suma 0,00 0,00

6220 Budowa mediateki śr. własne 1 000 000,00 1 000 000,00

6220 Suma 1 000 000,00 1 000 000,00

92116 Suma 2 315 539,00 2 315 539,00

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu śr. własne 511 026,00 511 026,00

2480 Suma 511 026,00 511 026,00

92118 Suma 511 026,00 511 026,00

92195 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom śr. własne 120 000,00 120 000,00

2360 Suma 120 000,00 120 000,00

4210 zakup wieńcy i kwiatów śr. własne 1 000,00 1 000,00

zakupy związane z organizacją imprez śr. własne 1 000,00 1 000,00

4210 Suma 2 000,00 2 000,00

4300 organizacja imprez kulturalnych śr. własne 1 000,00 1 000,00

wykonanie kart identyfikacyjnych w ramach programu przyjazny samorząd śr. własne 2 500,00 2 500,00

zorganizowanie szkolenia dla organizacji pozarządowych śr. własne 3 000,00 3 000,00

4300 Suma 6 500,00 6 500,00

92195 Suma 128 500,00 128 500,00

921 Suma 4 633 743,00 4 633 743,00

926 92605 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom śr. własne 107 000,00 107 000,00

2360 Suma 107 000,00 107 000,00

2820 dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu śr. własne 980 000,00 980 000,00

2820 Suma 980 000,00 980 000,00

3250 stypendia sportowe śr. własne 93 000,00 93 000,00

3250 Suma 93 000,00 93 000,00

4190 nagrody i wyróżnienia dla zawodników śr. własne 0,00 0,00

4190 Suma 0,00 0,00

4210 zakup nagród rzeczowych, statuetek, medali śr. własne 1 900,00 1 900,00

4210 Suma 1 900,00 1 900,00Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 3



926 92605 4300 udział w programie "Umiem pływać" śr. własne 13 500,00 13 500,00

4300 Suma 13 500,00 13 500,00

92605 Suma 1 195 400,00 1 195 400,00

926 Suma 1 195 400,00 1 195 400,00

Suma 

końcowa
20 570 418,30 44 040,00 20 614 458,30

Id: 980EFA9A-101C-4A1A-818D-78600C2DBAF3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



